Bonorum summam, Supra dicta totalem et integram possessionem
 sub vadio summa supra dicta Quatuor Millium florum
 postea et eorum recognitionem sine ulla penam et facti obligacione
 sub alio eorum succedentibus obsequio completionem et missam omnium
 et singularium tenentium in rebus quibus in toto tractat quibus operibus
 fuerint ad solvendum succedentibus pro quo quilibet vadium modo
 preterit ad solvendum succedentibus ac re aliqua penam ex parte non
 completa completi debent et re ipsa recognitionem et vadium
 Georgius Felinshi autem eius proinde ad Instancia supra dicta
 et vadium vobiscum coniungit vel alterutrum eorum succedentibus
 ipsi ad officium Castri Capitani sine Casere Capitani
 de dominiis ad quod prius expressis Civibus ex tunc re
 cepta supra dicta que ad reddendum spectat mediam semper in
 primo latere semper tanquam peremptoria tunc iuri parere
 reddere vadium et tunc licet in iurisdictione preterit satisfacere
 ac omne iudicium patri debet et tenentibus legem ac iura
 succedentibus ad eadem vicia obligat preterit illud semper
 prius peremptoria vobiscum et exinde consequens causam
 eiusdem tenentis semper peremptoria vobiscum in firmitate et
 maiori modo rebus succedentibus in his vel extra Regnum
 tenentibus Militariis ad Munimenta ad civitatem vel alibi
 quibus in dolo et legalibus impedimentis non differens ad que
 totam vobiscum proinde tenentis officium preterit. Custes capi
 tantum preterit sine Casere Secundo magis Preterit
 non recipiant nullas Monetas appellacionis ac eadem sequuntur
 vel fuerint ac personarum penam simpliciter vel tripliciter
 casum suspensionis fatalis dicitur preterit semper bello
 Conventione et alibi vobiscum iuris remedium et de fensis
 non subterfugent nec modo quod vis eadem est Hactenus
 essent personalis recognitionem ad preterit vobiscum Mediana

Coniunctam Roboratio ad Statutione

Comparatione eto cond officio vobiscum preterit Castri Capiti
 et ad Premissis Eorum Georgius Felinshi ab hunc et do
 annes vobiscum ab alteri partibus Sani Mentibus et corpo
 ribus ex rebus a tenentibus diebus iuris iudicantibus et
 sunt quibus in propriis et competens reddenda. Cum in his
 don Castri Capitani Premissis quo ad actum preterit alti
 nec de eorum succedentibus ac bonis suis iuris vobiscum totaliter
 operentur incorporant atque subiectis publicis libere publicis

et Pa

ac rex p[ro]p[ri]o recognoverunt et quilibet Nos Leonsim p[ro]p[ri]o
 p[ro]intere recognoverunt Quia ip[s]i et quilibet Eborac[ens]is Wols[er]ie
 suo et Eborac[ens]is Hedwige Consortis sue Comitis Cuius rathe
 lionis Cavet ac se p[ro]p[ri]o in scribit N[ost]re de ac suos successores
 in o[mn]i sup[er] bono suis p[ro]p[ri]o utrob[us] summissis p[er]cipi quib[us]q[ue]
 habet et habere inscribit et obligant p[ro]p[ri]o lib[er]o mutuo
 et in vna p[ar]te alteri ac p[ro]p[ri]o v[er]iusq[ue] p[ro]p[ri]o Interim
 Certu[m] in se recognoscit et p[ro]p[ri]o Eborac[ens]is Wols[er]ie Consuetu
 donec Carta re p[ro]p[ri]o et Londoni in ead[em] Interim Contep[er] de actu a
 data illig in villa Bedegny n[ost]re p[ro]p[ri]o die festi Natiuitatis
 sancti Iohannis Baptiste anno p[ro]p[ri]o Confessit et consensit
 manib[us] recognoscit p[ro]p[ri]o et quilibet Eborac[ens]is Wols[er]ie suo et Con
 sortis sue Nos subscripti in utrob[us] et singulis eiusdem In
 terim Condouibus p[ro]p[ri]o clausulis articulis vadiis li
 gamentis ac rex illig p[ro]p[ri]o v[er]o Cum vna p[ar]agrap[ho] verbi
 Coniugis Cognominis Eborac[ens]is Wols[er]ie Coniugis fuisse te
 nere complere exequi ac inuisibit[ur] observare utrob[us]q[ue]
 et singulis illis Concedit ad imple[re] quod in totis totis quib[us]q[ue]
 opus fuerit satisfacere Interim et p[ro]p[ri]o ad suscipiend[um]
 p[ro]p[ri]o et suscipiend[um] p[ro]p[ri]o et suscipiend[um] ad p[ro]p[ri]o
 Interim in v[er]o in v[er]o referat In sub vadio Quatuor
 Millia flos p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ar]te in p[ro]p[ri]o v[er]o v[er]o p[ro]p[ri]o
 ob noni completum q[uod] missa v[er]o et singulis v[er]o Interim
 p[ro]p[ri]o Concedit ad in totis quod in p[ro]p[ri]o tres quib[us]q[ue] opus
 fuerit ad solvend[um] succumbent. Nihil v[er]o v[er]o recogno
 scit mutuo Eborac[ens]is Wols[er]ie debet et tenet p[ro]p[ri]o
 se ac suos successores in o[mn]i sup[er] bono suis p[ro]p[ri]o utrob[us] sum
 missis quib[us]q[ue] p[er]cipi habet et habere mutuo Eborac[ens]is
 Wols[er]ie et eius successores inscribit et obligat p[ro]p[ri]o mutuo
 Eborac[ens]is Consortis sue Cum asserit h[ic] vel in eadem Mutuo
 et successores illig ad approband[um] q[uod] p[ro]p[ri]o suscipiend[um] p[ro]p[ri]o
 et bonitas vel similes h[ic] in v[er]o fuerit ad utriusq[ue] aut
 autem Regni v[er]o p[ro]p[ri]o in se habet v[er]o decem
 h[ic] medij Anni adducere et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ab e[is] vel
 eius successores v[er]o p[ro]p[ri]o exequas effere In sub vadio
 Similiter et p[ro]p[ri]o v[er]o Quatuor Millia flos p[ro]p[ri]o
 et cunctis Eborac[ens]is Wols[er]ie sue et successores mutuo Eborac[ens]is
 Wols[er]ie sue et successores ob noni statim in v[er]o
 Concedit h[ic] sue et successores p[ro]p[ri]o et h[ic] super exequas

ad solvend huc cum beys p quibus quid vadio vel vadij no
do pss ad solvend huc et alia quicquid ex Conced
Interd dicit pss orbis non completa Completa Alta
ex no mnta pars vna pss Non tenent vel eis succent
ad Instad pss alienis pss tenent huc illis succedunt
Ad offi Casneri Capitan Premis huc Casneri Capitan
Lendo mient ad quod pntab ex pss (Abatis) extunc
recessi Supradis que ad vendid pss mediam Lemj
in pmo pss Cetera scribant ex Superiori ad pnta

57 VIII Fevia Sexta post Festum Visita
tionis Beatae Virginis Mariae
pca Anno Dni Millmo Sexcento quin
quagimo Octavo.

Novodis ki Winnickiev obligat.

Comparens pss Cora offi vadij pss Casneri Capitan
Premis huc Nils Washe Hornjghe Sarenest Lang menti
et copre ex no ad ems Dichtus Jusibj Jundomibj sub
quibus pss competet recedent Crak vō Jundom Cas
neri Capitan Premis que ad actus pss attinet Secum huc
contus actus suis qnto orbis totum et huc in eiporad
atq subyied palu libere pube aq ex pss res pndit.
Quia ipse bona sua propria v hē min infracta videt
ca Bystryj et vakra pole pss vne oriadhu d vna sue
zagonna na zachs menia z pss vna daturj. 7 ozonda
d Stolū in bono vllg Hornjghe teni et D. d. pss hēmi
sled. Consider Cum omni pss dūe dūe p ppprietate
competet vna p ppprietate que d. orbis et in gulis emmū
bonū vlltatibz fūctibz que d. reddibz Commodis emolūmē
obuentioz altroz expertis qnto vntē Nihil ex pss hūc
pprietatis ac lūgnis competet p ppprietate pē regnie suiz hūc
nibz aut quopial alio reseruatū seu ex ipse d vntē p futadu
pss vna bona ipse met resūb tenit habuit et possidebat ipse. Con
cembant ac eiz teniebant Jam ex nane v defecto. Nils Ten
nis Hornjghe Nils Ted Winnicki Consh hūmā eigz pnt
in summa triginta flod pss. hūc ad festū Conuersioz San
cti Pauli Apōl pntā venturū v in defectu hūc exem
phonis